نمایشگاه و همایش دندان پزشکی فنلاند 23 تا 25 نوامبر 2017)2 تا 4 آذر 1396( از سوی انجمن دندان پزشکی
فنلاند در هلسینکی برگزار می شود.

این همایش شامل سخنرانی ها، نمایشگاه، نمایش پوسترها و رویدادهای شبانه در موضوعاتی مانند شیوه برخورد
با میانسالان، ارزیابی نیاز به ارتودنسی، بیماری های قلبی و عروقی، رایج ترین تغییرات و درمان های دهان و دندان

خواهد بود. نمایشگاه تجهیزات و مواد دندان پزشکی نیز همراه با این همایش برگزار می شود.

www.hammaslaakaripaivat.fi/Apollonia

نمایشگاه و همایش دندان پزشکی فنلاند
CEC Hammaslaakaripaivat 2017 / 2 تا 4 آذر

نمایشگاه پزشکی فیلیپین که به فیلی مدیکا شناخته می شود 27 و 28 نوامبر 2017 )6 و 7 آذر 1396( همراه با
نمایشگاه دارویی و نمایشگاه دندان پزشکی در مرکز کنفرانس اس ام ایکس مانیل برگزار می شود. این نمایشگاه
تنها رویداد تخصصی پزشکی، دندان پزشکی و دارویی در فیلیپین است که گروه های بین المللی تجهیزات خدمات
پزشکی و مراقبت بهداشتی را گرد هم می آورد.

داروسازان است.
www.aptekaexpo.r

نمایشگاه دارویی آپتکا
APTEKA 2017 / 13 تا 16 آبان

راهنما

5657 /www.sanatdarman.ir سال هفتم / شماره 78- 77 / مهر و آبان 1396 56

دومین نمایشگاه بین المللی تجهیزات و موادمصرفی پزشکی، بیمارستانی، جراحی و تشخیصی نپال از 14 تا
16 دسامبر 2017 )23 تا 25 آذر 1396( در تالار نمایشگاه بریکوتی منداپ در کاتماندو نپال برگزار می شود.
این نمایشگاه سکویی برای نمایش مواد و کالاهای بسیار مهم مربوط به بخش های پزشکی، جراحی، تجهیزات

پزشکی و بیمارستانی و محصولات جراحی و پزشکی خواهد بود.
نمایشگاه پزشکی نپال یک نمایشگاه سالیانه است و امسال بیش از 17000 از پزشکان و دست اندرکاران حوزه

سلامت در آن حضور خواهند داشت.
www.nepalmedicalshow.com

نمایشگاه پزشکی نپال
Nepalmedicalshow 2017 / 23 تا 25 آذر

نمایشگاه پزشکی دارویی ویتنام، 7 تا 9 دسامبر 2017 )16 تا 18 آذر 1396( در مرکز نمایشگاهی هانوی برگزار
می شود. این رویداد مشهور سالیانه که دوبار در سال، یک بار در ماه آگوست در هوچی مین سیتی و یک بار در
ماه دسامبر و در هانویی سیتی برگزار می شود، 15 سال پیشینه برگزاری دارد و هدف آن ارتقا تجارت تجهیزات
پزشکی و دارویی، تقویت تجارت محلی و تجارت خارجی است.

از این رو ایران وارد بازار محلی ویتنام می شود.
www.hn.medipharmexpo.com

نمایشگاه پزشکی دارویی ویتنام
hn.medipharmexpo 2017 / 16 تا 18 آذر

سی وهشتمین همایش جهانی ارتودنسی سیکات)SICOT( 30 نوامبر تا 2 دسامبر 2017 )9 تا 11 آذر 1396(
در کیپ تاون آفریقای جنوبی برگزار می شود. این نمایشگاه علمی شامل سخنرانی ها و کارگاه های جهانی
استاندارد جامع برای جراحان عمومی و متخصصان ارتودونسی است. سخنرانان که همگی در سطح جهانی
شناخته شده هستند، به روزترین اطلاعات، جدیدترین فناوری ارتودنسی و داروهای ثابت شده را در اختیار